vitam eternam. Sane cum venerabilis sponsa nostra et illibala mater vestra sancta Olomu-

censis ecclesia, que dono sancti spirilus vos dilectos sicut ceteros suos filios ad vitam genuit

cum labore, sicut cottidie nove prolis gaudet germine genilosque piis nutrit uberibus ac

nutritos uberius fovet moribus et exemplis, ut sine querela in vinea domini viventes mereamur

esse participes regni dei, in edificiis suis et aliis cottidianum pacialur defeclum. qui de facili

reformari non valet sine elemosinis fidelium ex eo, quod in hoc raagni suraptus et expense

requirantur, vestram discrecionem presentibus aquiriraus et hortamur seriosius vobis et

vestruni cuilibet in virtule sancte obediencie et sub excommunicacionis pena iniungentes,

quatenus sitis elecli dei induci visceribus nomine domini nostri Jesu Christi tam sanctum et

piura negocium, quod nobis prorsus cordi existit, cum fueritis per nuntios seu procuratores

ad hoc deputatos per capitulum nostrum Olomucense requisiti, singulis diebus dorainicis et

festivis in ecclesiis vestris, quum maior affuerit populi multitudo. sine intermissione fideliter

promovere curetis et diera adventus ipsorum, queni sollempniter voluraus celebrari ut diem

dorainicum, fideli populo nuntietis et nuntiari faciatis et cum diligentia inducere studeatis

monitis salutaribus, ut se ad susceptionera eorunduni procuralorum, in quanlura possint

devotius disponanl et ad laudem allissimi. qui adrainistrat seraen seminanli et panem preslabit

multiplicabilque et augebil fructuum incrementa. unusquisque prout desfinabit in corde suo,

suas elemosinas largialur, ut volunlas eoruni prompta accepta existat secundura id, qui habet

et non ex trislitia vel necessitate cum hylarem datorem diligat ... Et dum venerint ad

diem ad hoc assignatum, vos ad honorem dei et reliquiarura dicte ecclcsie Oloraucz
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sanctarum. quas secum defmint. cum processione et cetu fideli eisdem occurratis. suscipientes

in nomine domini in caritate cum debito honore et ipsos honeste ac laudahiliter sicut decet

ministros dei in domibus vestris pertractanles, nichil ab eis ultra voluntarie oblatum postu-

lantes nec in aliquo eis molesti existafis ; nam quidquid reverentie aut honoris ipsis impen-

deritis nobis reputamus fore factum. Etiam cum per eos requisiti fueritis. eos ad vicinam

parochiam deduci salva pace procuretis. Concedimus etiam ipsis procuratoribus quotquot

electi fuerint et missi virtutc presentiura auctoritatem nostram, eliara in casibus nobis a iure